,

  ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПРИКАЗ

28.09.2020                                                                                  № 289

О внесении изменения
в перечень главных администраторов
доходов бюджета города

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Положением о департаменте

финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы

города от 15.04.2009 № 66-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в перечень главных администраторов доходов бюджета

города на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов, утвержденный

решением Красноярского городского Совета депутатов от 19.12.2019

№ 5-79 «О бюджете города на 2020 год и плановый период 2021-2022

годов» следующее изменение:

 после строки с кодом главного администратора «904», кодом

бюджетной классификации «2 02 29999 04 7397 150», наименованием –

«Субсидия на частичное финансирование (возмещение) расходов  на

выплаты врачам (включая санитарных врачей), медицинским сестрам

диетическим, шеф-поварам, старшим воспитателям муниципальных

загородных оздоровительных лагерей,  оплату услуг по санитарно-

эпидемиологической оценке обстановки муниципальных загородных

оздоровительных лагерей, оказанных на договорной основе, в случае

отсутствия в муниципальных загородных оздоровительных лагерях

санитарных врачей» дополнить строкой:

с кодом главного администратора «904», кодом бюджетной

классификации «2 02 29999 04 7398 150» – «Субсидия на проведение

мероприятий, направленных на обеспечение безопасного участия детей

в дорожном движении».

Заместитель Главы города
по финансовой политике –
руководитель  департамента                                                   Р.В. Одинцов